
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


RESOLUCION • 261 
/l/doba, 6 D \ e2010 .- FACULTAD DE LENGUAS.­

VISTO: 
El viaje realizado por la Profesora Sonia Bierbrauer a la ciudad de 

Boston EEUU, a fin de participar como representante de la Universidad 

Nacional de Córdoba, en la Convención Anual del A.C.T.F.L. (American Council 

on the teaching of Languages), realizado los días 19, 20 Y 21 de noviembre del 

corriente, 

y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes 

La Ordenanza del Honorable Consejo Superior 06/10 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 
R E S U E L V E: 

Art. 10 
._ Avalar las erogaciones realizadas el 26 de octubre del corriente, a 

favor de la firma "Curundú Viajes" de Roxana Mezzano, en concepto de gastos 

de pasajes aéreos y alojamiento en la ciudad de Boston, originados con motivo 

del viaje realizado a dicha ciudad, a fin de participar, como representante de la 

Universidad Nacional de Córdoba, en la Convención Anual del A.C.T.F.L. 

(American Council on the teaching of Languages), realizado los días 19, 20 Y 

21 de noviembre del corriente, Por un total de pesos nueve mil setecientos 

cuarenta y nueve con veinte centavos ($9.749,20.-) 



I 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 


Según detalle: 

Firma Concepto 

Curundú Alojamiento 

Curundú Pasajes 

Curundú Pasajes 

Art. 2°._ Comuníquese y de forma. 

GG/vn 

FACULTAD DE LENGUAS 


Fecha 

26/10/10 

26/10/10 

26/10/10 

N° Factura Monto 

8-0001-00006588 $3.620,00 

8-0001-00006586 $5.014,80 

8-000100006587 $1.114,40 

Prof.Dra. S~:'

oeCA NA 


fACULTAD DE LENGUAS 

Ul\\~ad Nacional de Córdoba 



